

## Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo k realizaci zakázky:

### Hazlovské centrum sportu a volného času:

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

### SMLUVNÍ STRANY

#### Objednatel:

Název: **Obec Hazlov**  
Sídlo: Hazlov 31, 351 32 Hazlov  
IČ: 00253952  
Statutární zástupce: **Lenka DVOŘÁKOVÁ, starostka obce**  
Bankovní spojení: KB Cheb a.s.  
Číslo běžného účtu: 2726331/0100  
Tel: 602110528  
Email: [starostka@obechazlov.cz](mailto:starostka@obechazlov.cz)

#### Zhotovitel

Název: **ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.**  
Sídlo: Svatava č. p. 255, 357 03 Svatava  
IČ: 182 48 675  
DIČ: CZ18248675  
Statutární zástupce: **Vladislav ŠTĚPÁNOVSKÝ, jednatel společnosti**  
Obchodní rejstřík: *vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1339*  
Bankovní spojení: *Komerční banka, a. s., pobočka Sokolov*  
Číslo běžného účtu: 359948391/0100  
Kontaktní osoba: Vladislav ŠTĚPÁNOVSKÝ, jednatel společnosti  
Tel: 352 467 257  
Email: [info@issosokolov.cz](mailto:info@issosokolov.cz)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **Dodatek č. 2.**

Po provedení statického výpočtu svislých konstrukcí a základů a na základě znaleckého posudku navrženého způsobu zesílení konstrukce objektu SO 02 Tělocvična a v souladu s ustanovením odst. 3, písm. b) Článku 3 a odst. 3 Článku 5, se Smlouva o dílo tímto dodatkem mění v následujících ustanoveních v souvislosti s navýšením rozsahu prací takto:

### Článek 3 CENA DÍLA

1.

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	15.722.203,-Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21%)	3.301.662,-Kč
Celková cena díla včetně DPH	19.023.865,-Kč

### Článek 5 DOBA PLNĚNÍ

1. Realizace bude probíhat v následujících termínech:

Zahájení prací/předání staveniště: 02. 05. 2014.



Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání Staveniště, přičemž tento den nastane nejpozději 10 kalendářních dní po uzavření smlouvy.

Ukončení prací a převzetí hotového díla: 24. 9. 2015

### ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Smluvní strany jsou s textem tohoto dodatku smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.
- Prohlašují dále, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísní, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.
- Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří Položkový rozpočet zesílení konstrukce objektu SO 02 Tělocvična (statické dozajištění).

V Hazlově dne 28. 5. 2015

Lenka DVOŘÁKOVÁ  
starostka obce  
za objednatele



ISSO - inženýrské  
stavby  
Sokolov, s.r.o.  
Pohraniční stráž 255  
357 03 Svatava  
tel./fax: 352 467 257  
DIČ: CZ10240075



Vladislav ŠTĚPÁNOVSKÝ  
jednatel společnosti  
za zhotovitele

# Rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	2014-004-15
Zakázka	Hazlov - Hazlovské centrum sportu a volného času - změna 11
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	...

## Verze

Popis	k nabídce V2
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Tomáš Vokr

Zakázka:

**Hazlov - Hazlovské centrum sportu a volného času - změna 11**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO_15: Statické dozajištění</b>	<b>1 394 497</b>	<b>292 844</b>	<b>1 687 341</b>
1: Zemní práce	2 125	446	2 571
3: Svislé a kompletní konstrukce	6 081	1 277	7 358
61: Úprava povrchů vnitřní	2 122	446	2 568
62: Úprava povrchů vnější	53 564	11 248	64 812
63: Podlahy a podlahové konstrukce	5 648	1 186	6 834
713: Izolace tepelné	475	100	574
762: Konstrukce tesáfské	15 469	3 248	18 717
763: Konstrukce suché výstavby	56 901	11 949	68 850
764: Konstrukce klempířské	1 558	327	1 885
767: Konstrukce zámečnické	1 117 875	234 754	1 352 629
783: Dokončovací práce - nátěry	20 238	4 250	24 488
94: Lešení a stavební výtahy	61 516	12 918	74 434
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	46 033	9 667	55 700
96: Bourání konstrukcí	392	82	474
97: BOURANI	2 256	474	2 730
997: Přesun sutě	1 280	269	1 549
998: Přesun hmot	964	202	1 166
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 394 497</b>		
<b>DPH</b>	<b>292 844</b>		
DPH 21 % ze základny: 1 394 497	292 844		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>1 687 341</b>		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_15: Statické dozajistění</b>						<b>1 394 497</b>
<b>1: Zemní práce</b>						<b>2 125</b>
1.	SP	133201101				
		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,991	570,58	1 707
2.	SP	133201109				
		Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	2,991	80,84	242
3.	SP	174101101				
		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	2,991	59,04	177
<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>6 081</b>
4.	SP	319201321				
		Vyrovnání nerovného povrchu zděiva tl do 30 mm maltou	m <sup>2</sup>	26,671	228,00	6 081
<b>61: Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>2 122</b>
69.	SP	612321141				
		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	12,36	171,69	2 122
<b>62: Úprava povrchů vnější</b>						<b>53 564</b>
5.	SP	622221011				
		Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m <sup>2</sup>	52,744	482,00	25 423
6.	H	63151519				
		Deska minerální izolační ISOVER TF PROFÍ tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	53,799	277,00	14 902
7.	SP	622541011				
		Tenkovrstvá silikonizátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m <sup>2</sup>	52,744	251,00	13 239
<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>5 648</b>
8.	SP	631311131				
		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m <sup>2</sup> tl přes 80 mm	m <sup>3</sup>	0,098	3 000,00	294
9.	SP	632453426				
		Potěr průmyslový samonivelační tl do 30 mm podkladní ze suchých směsí pro těžký provoz	m <sup>2</sup>	4,318	1 240,00	5 354
<b>713: Izolace tepelné</b>						<b>475</b>
31.	SP	713121111				
		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m <sup>2</sup>	0,75	13,60	10
32.	H	28375886				
		Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 120 mm	m <sup>2</sup>	0,765	305,00	233
33.	SP	713100921				
		Příplatek k opravě izolační tepelných vyspravení podlah za správkový kus	kus	3,0	74,20	223
37.	SP	998713102				
		Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,01	851,16	9
<b>762: Konstrukce tesařské</b>						<b>15 469</b>
38.	SP	762085113				
		Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	158,0	43,30	6 841
39.	H	31197102				
		Tyč závitová pozinkovaná 4.6 M10 x 1000 mm	kus	124,0	27,30	3 385
40.	H	31197107				
		Tyč závitová pozinkovaná 4.6 M20 x 1000 mm	kus	34,0	134,00	4 556
41.	SP	762341961				
		Vyřezání části bednění sítěch z desek tvrdých plochy jednotlivě do 1 m <sup>2</sup>	m	6,0	96,20	577

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
42.	SP 998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v do 12 m	t	0,124	878,03	109
<b>763: Konstrukce suché výstavby 56 901</b>						
43.	SP 763164638	SDK obklad kovových kčí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 15	m	65,25	835,00	54 484
44.	SP 998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	2,084	1 160,00	2 417
<b>764: Konstrukce klempířské 1 558</b>						
208.	SUB 764171310R1	Hladká tabule měkká z plechu s upraveným povrchem HB polyester tl.50um do 30°	m2	1,8	851,16	1 532
221.	SUB 998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,03	851,16	26
<b>767: Konstrukce zámečnické 1 117 875</b>						
45.	B 767960001R	Montáž a dodávka ztužení střešní konstrukce	soub	1,0	419 000,00	419 000
46.	SP 767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg	kg	58,41	35,00	2 044
47.	SP 767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 250 kg	kg	782,58	24,20	18 938
48.	SP 767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 500 kg	kg	6 552,47	23,50	153 983
49.	B 553970001R	atypické kovové výrobky	kg	7 393,46	64,00	473 181
50.	SP 998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	7,764	2 000,00	15 528
53.	B X-16211	Jefábové práce Autojeřáb 30tun - odhad	hod	18,0	1 650,00	29 700
58.	B X-16217	doprava ocelové konstrukce na staveniště	soubor	1,0	5 500,00	5 500
<b>783: Dokončovací práce - nátěry 20 238</b>						
51.	SP 783121130	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší základní antikorozní	m2	311,09	61,90	19 256
52.	B 783121130R	Nátěry dvojnásobně těžkých kovových konstrukcí - barva speciální antikorozní pro spodní stavbu	m2	8,181	120,00	982
<b>94: Lešení a stavební výtahy 61 516</b>						
10.	SP 941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	94,8	31,36	2 973
11.	SP 941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 844,0	0,81	2 304
12.	SP 941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	94,8	22,40	2 124
13.	SP 946111117	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m	kus	2,0	447,98	896
14.	SP 946111217	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD den použití	kus	90,0	582,37	52 413
15.	SP 946111817	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m	kus	2,0	403,18	806
<b>95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 46 033</b>						
16.	SP 953961111	Kotvy chemickým imelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	40,0	29,50	1 180

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
17.	SP 953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	90,0	61,50	5 535
18.	SP 953965112	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm	kus	40,0	59,70	2 388
19.	SP 953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	90,0	97,50	8 775
20.	SP 953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	150,0	64,90	9 735
56.	B X-16214	kotvení tělocvičného nářadí - zámečnické prvky	soubor	1,0	18 420,00	18 420
<b>96: Bourání konstrukcí 392</b>						
21.	SP 965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,098	2 650,00	260
22.	SP 713130843	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých tl přes 100 mm	m2	3,938	26,10	103
23.	SP 713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	0,75	22,10	17
24.	SP 713120813	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	0,75	17,40	13
<b>97: BOURANI 2 256</b>						
25.	SP 972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	6,0	189,00	1 134
26.	SP 978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	19,12	58,70	1 122
<b>997: Přesun sutě 1 280</b>						
27.	SP 997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,908	201,47	183
28.	SP 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,54	8,73	40
29.	SP 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,908	1 164,74	1 058
<b>998: Přesun hmot 964</b>						
30.	SP 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,086	189,54	964